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Домаќинства - Листа на индикатори и нивниот прогрес 

Код на 
индикатор Име на индикатор Цел Кога треба целта 

да се оствари Тренд Каде сме кон 
остварување на целта 

МК НИ 082 Изградба на нови живеалишта 
по региони / / 

 
Негативен 
растечки 
тренд 

/ 

МК НИ 083 Стапка на пренаселеност во 
домаќинствата, % од население / / 

 
Позитивен 
опаѓачки 
тренд 

/ 

МК НИ 084 

Население кое нема можност за 
соодветно затоплување на 
домот, според статусот на 
сиромаштија 

/ / 
 
Постојан 
тренд 

/ 

 

Позитивен развој Неутрален развој Негативен развој 

 Позитивен растечки тренд 

 Позитивен опаѓачки тренд 

 Кон целта 

 Постојан тренд 

 Променлив тренд 

 Мешан прогрес 

 Негативен растечки тренд 

 Негативен опаѓачки тренд 

 Далеку од целта 

 


